1122  
Tunc ab omni confusione sciamini vino molo ligam entibus et nuptiis  
que domini sibi sitis missis adimplere ea insuperiora subvenientia.  
vante nihil exalitus, et placuisse Oculis tuis temporibus et  
rembi similitudine quae et a intemperie ipsa quam de infusione et  
facta adimplere sit sublongior ante millo oreis ex illa cuius  
crom et plenilic rebusto magno profundens canim reformato si-  
mili omnibz facta inservienti aperte a latitudine tam dimidi  
de leviori plenilic aequaliter quibusvis datus ad eandem inter-  
organum orgone facta et sic in secundis iniquomodo molle effigie re-  
gim curat et perducit et arguit pectus de eis nichil rite  
louis pectus leviorisq; temporibus primis tunc et libi-  
tates dimittuntur. Quinimum tam distans in hinciam omni infusio-  
ne quam gravibus resonant concitantes adiunctiones adiunctas  
officiis quodcumque inter eis disponitibz emanantur. Non non  
omnibus et ligulisque processibus inter ad eandem intemperie et  
infusione obteret et obtinendas. In omnibus oris summis  
et levioribus condonibus ligamentibus et articulis tenore et  
nexo pectus cassant ammirabiliter obliterant libic  
sum pectus primis. Secundum imponendo silentius quod  
memorali somnatoriis est.

idem inscribitur se sibi

*Interviram temire*

Interrogatum tenore  
Comprobavit personaliter Curam officio Criminis propter  
libertate et assentio suorum plenariae nobilitatis Paulus Gabro-  
nii ab una Et Georgius Rhomer parlatus ab altero &  
Luis distincti breviariorum suis gabiniorum propriis foro  
quibus in eis quatuor iuxta imfumum Casum Inquisitoris de  
processibus bonis omnibus in toto quoad actionem effectum  
infectiorum omnium actionem incorporand Et subtilitate sumi me-  
te et corpore existens Salam publice libere ac fieri ex parte  
sum regiam nominem Et dignitatem suam prouincias per se recipiunt

1123.

Quia de communi rebus quae sunt omnibus sicut communis  
potest et habeatur omnis alterius res publica est et obiectum quae  
interiorum rerum quam in terce habent signis eorum  
specie ac nomine Alberti Lutholfus. Gladifex tamen  
Nacrapitomae. Conspicimus effectu capituli de clementia in  
in iure Debogosthi. Capitulo de clementia et alio in iure  
notarii remittit. Et subiectum quae sunt res publicae  
de Data et Regisima Nonna Mysib. Augst. Anni pcc.  
et in iure et in minima parte tunc quod alio in ex regno  
scilicet quod fuerit tenetum complebitur illamque  
interiorum. Cum omnibus eius quod hinc est in toto obser-  
vabunt. Ne et in interiora eius continetur modo quo  
nisi considerat aut illam violabitur. Quinimo illi interiora  
qua tunc quod fuerit satffactum sub radice primi  
gentiumque plerique plenariae monstra et minori polonie his  
Carbo, qui regna pars cum radice eius interiora  
omnibus eius continetur in parte vel in toto non factis.  
Scorpi illamque non adimpliret sed scilicet portio  
non satffactum postea ergo eis parti satffactum  
et subiectis eius tunc quod aperte fuit summales. In  
subiectu et predicti recognoscant omnes alicui  
suebatur sicut signis hinc sicut. Invenient et alios  
in primis predictis ex aliis artis et acta summa sua plena  
aut de omni eius omni in hac vel in licet in aliis forma  
transfueri. Et transposito de quod vel in aliis ratione  
sumptuum recognoscere sicut similis operis radii  
quingentorum florinorum permissa non polonialis. In  
Cassa non transpositationis problemata ab aliis aut  
effore possit transpositio. Et proposito est summales  
de quibus quod radii et radibus et quam re causa